
 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

07 квітня 2023 року         м.Сновськ        № 32 
 

Про затвердження висновку  

опікунської ради з питань забезпечення  

прав та інтересів повнолітніх осіб,  

які потребують опіки або піклування,  

від 05.04.2023 року 
 

Розглянувши висновок опікунської ради з питань забезпечення прав та 

інтересів повнолітніх осіб, які потребують опіки або піклування, складеного 

відповідно до матеріалів справи, відповідно до статей 56, 69 Цивільного 

кодексу України, підпункту 4 пункту б) статті 34, статті 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Правил опіки та піклування, 

затверджених відповідним спільним наказом Державного комітету України у 

справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони 

здоров’я України і Міністерства праці та соціальної політики України від 

26.05.1999 року № 34/166/131/88, враховуючи рекомендації опікунської ради 

(протокол від 05.04.2023 року № 2) та з метою забезпечення прав та інтересів 

повнолітніх осіб, які потребують опіки або піклування, виконавчий комітет 

міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити висновок Опікунської ради з питань забезпечення прав та 

інтересів повнолітніх осіб, які потребують опіки або піклування, виконавчого 

комітету Сновської міської ради, про доцільність призначення Корюківської 

Наталії Василівни, 08.09.1982 року народження піклувальником 

Корюківського Дениса Олександровича, 11.07.2004 року народження у разі 

визнання його обмежено дієздатним. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради, голови ради Карпенка В.М. 

 

 

 

Міський голова             Олександр МЕДВЕДЬОВ 


